

Odberateľ: Mesto VRÚTKY

Projektant: Ing.Milan ROOB, MR-Trade

Dodávateľ: AMJ-TECH, s.r.o., Dolné Jaseno 83, 038 02 Turčianske Jaseno

Spracoval: Jesenský Marián

JKSO:

Dátum: 26.09.2024

Stavba :ZŠ H.Zelinovej Vrútky - Odstránenie havarijného stavu UK - Plynová kotolňa a ŠKD

Objekt :SO-01 Budova 2.stupňa - Plynová kotolňa a SO-03 ŠKD, Časť: Vykurovanie

Časť : Vykurovanie-Plynová kotolňa

Ing. Milan ROOB MR - TRADE

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>													
<b>71 - IZOLÁCIE</b>													
<b>713 - Izolácie tepelné</b>													
1	713	713400821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólii z potrubia	20,000	m2	3,08	61,60						
2	713	713400843	Odstránenie tep. izolácie potrubia z vlákn. mater. bez konštr. s povrch. úpravou	20,000	m2	3,08	61,60						
3	MAT	283774200-02	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d22x 30mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	30,000	m	6,39			191,70				
4	MAT	283774200-03	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d35x 40mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	15,000	m	9,25			138,75				
5	MAT	283774200-04	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d28x40mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	12,000	m	8,97			107,64				
6	MAT	283774200-05	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d42x40mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	m	9,47			18,94				
7	MAT	283774200-07	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d48x40mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	6,000	m	10,81			64,86				
8	MAT	283774200-08	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d60x50mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	70,000	m	17,42			1 219,40				
9	MAT	283774200-09	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d76x60mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	40,000	m	29,57			1 182,80				
10	MAT	283774200-10	Skruž na tepel. izoláciu potrubia Rockwool 800 d89x80mm AL - alebo ekvivalent od iného výrobcu	15,000	m	41,22			618,30				
11	713	713463212	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 10 cm	30,000	m	2,37	71,10						
12	713	713463213	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1xD do 15 cm	35,000	m	2,69	94,15						
13	713	713463214	Montáž tep. izol. potrubia rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D nad 15cm	125,000	m	2,13	266,25						

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
14	713	713463216	Montáž tep. izol. ohybov rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 10 cm	3,000	m	3,98	11,94							
15	713	713463217	Montáž tep. izol. ohybov rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D do 15 cm	4,000	m	4,51	18,04							
16	713	713463218	Montáž tep. izol. ohybov rúrk. puzdrami s Al fóliou a Al páskou 1x D nad 15cm	12,000	m	4,84	58,08							
17	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	30,000	%	1,30	39,00							
18	713	998713202-R	Presun sute pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	30,000	%	1,45	43,50							
<b>713 - Izolácie tepelné spolu:</b>							<b>725,26</b>	<b>3 542,39</b>						
<b>71 - IZOLÁCIE spolu:</b>							<b>725,26</b>	<b>3 542,39</b>						
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>														
<b>731 - Kotelne</b>														
19	731	731200829-R	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 250 kW	3,000	kus	350,00	1 050,00							
20	731	731202810	Rozrezanie demontovaných kotlov ocel. do 500 kg	3,000	kus	250,00	750,00							
21	731	731294520-R	Demontáž vyrovnávača tlakov hydraulického prírubového, prietok 20 m <sup>3</sup> /h, DN 100	3,000	kus	270,00	810,00							
22	731	731314842-R	Montáž kotla nástenného na plyn kondenzačného vyhotovenie turbo do 100 kW	3,000	súbor	255,00	765,00							
23	MAT	484116620-01	WOLF Kotel závesný kondenzačný CGB-2 100 výkon 14,9-92,1kW pri 80/60°C (8616878) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	3,000	kus	6 400,00			19 200,00					
24	MAT	484116620-02	WOLF Čerpadlová skupina s elektronickým čerpadlom+2xGU50+2xT50+M50+PV3/4"-3bar pre CGB-75/100 (2075108) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	3,000	kus	1 630,00			4 890,00					
25	MAT	484116620-03	WOLF Neutralizačná jednotka do 300 kW (2482873) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	598,50			598,50					
26	MAT	484116620-04	WOLF Základná pripájacia súprava pre odvod spalín CGB 75/100 DN110/160 (2651310) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	756,90			756,90					
27	MAT	484116620-05	WOLF Súprava pripájacia pre odvod spalín, doplnková CGB 75/100 DN160/110 (2651462) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	461,00			461,00					
28	MAT	484116620-06	WOLF Spalinová rúra revizna D160 (2651356) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	90,00			90,00					

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
29	MAT	484116620-07	WOLF spalinové koleno DN160/45° - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	121,50			243,00				
30	731	731341160	Hadice napúšťacie polyetylenové	20,000	m	4,25	85,00						
31	731	731351030-R	Komín nerezový trojzložkový 200/250, vrátane dymovodov - Demontáž	16,000	m	28,50	456,00						
32	731	731351030-R1	Komín nerezový trojzložkový 200/250, vrátane dymovodov - Montáž	8,000	m	59,00	472,00						
33	731	731391812	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do 10 m2	2,000	kus	19,00	38,00						
34	731	731999904*	Kotolne, HZS T4 - Vykurovacia skúška	72,000	hod	18,00	1 296,00						
35	731	731999906-R	Kotolne, HZS T6 - Montáž kotlovej techniky Wolf alebo ekvivalentov od iného výrobcu	50,000	hod	18,00	900,00						
36	731	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	300,000	%	3,50	1 050,00						
37	731	998731202-R	Presun sute pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	300,000	%	4,10	1 230,00						
			<b>731 - Kotolne spolu:</b>				<b>8 902,00</b>		<b>26 239,40</b>				
			<b>732 - Strojovne</b>										
38	731	732110811	Demontáž rozdelovačov a zberačov do DN 100	2,500	m	2,50	6,25						
39	731	732110812	Demontáž rozdelovačov a zberačov do DN 200	7,000	m	5,35	37,45						
40	731	732111142	Rozdelovače a zberače, telesá DN 250	2,000	kus	285,00	570,00						
41	731	732111242	Prípl. za každých ďalších 0,50m dĺžky telesa DN 250	5,000	kus	76,00	380,00						
42	731	732111318	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 50	2,000	kus	12,00	24,00						
43	731	732111322	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 65	4,000	kus	14,00	56,00						
44	731	732111325	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 80	2,000	kus	23,00	46,00						
45	731	732199100	Montáž orientačných štítkov	21,000	súbor	3,00	63,00						
46	731	732228144-R	Demontáž výmenika tepla doskového (stavebnic.) G 2, 60 dosiek	1,000	kus	278,00	278,00						
47	731	732228144	Montáž výmenika tepla doskového (stavebnic.) G 2, 60 dosiek	1,000	kus	261,00	261,00						
48	731	732320812	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 100 l	4,000	kus	15,05	60,20						
49	731	732320814	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 500 l	1,000	kus	21,00	21,00						
50	731	732320815	Demontáž nádrží, odpojenie od rozvodov do 1000 l	1,000	kus	22,00	22,00						
51	731	732324812	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 100 l	4,000	kus	3,20	12,80						
52	731	732324814	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 500 l	1,000	kus	7,35	7,35						
53	731	732324815	Vypustenie vody pri demontáži z nádrží do 1000 l	1,000	kus	8,90	8,90						
54	731	732330416-R	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 50 l - demontáž	2,000	súbor	27,00	54,00						

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
55	731	732330416-R1	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 250 l - demontáž	1,000	súbor	40,00							
56	731	732330416-R2	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 250 l - opätovná montáž	1,000	súbor	46,00							
57	731	732330421-R	Nádoba expanzná Reflex typ N s membránou, tlak 6 barov, plastový povlak, objem 250 l (8214300) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	súbor	485,00							
58	731	732330431-R	Nádoba expanzná Reflex typ C plochý s membránou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 8 l (7270900) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	3,000	súbor	115,20							
59	731	732330711-R	Doplňovacie zariadenie fillset FV s vodomerom, do 10 bar/60° C (6811105) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	súbor	568,00							
60	731	732331921-R	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 3/4 na meranie tlaku MK3/4 -7613000 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	3,000	kus	45,00							
61	731	732331922-R	Príslušenstvo k expanzným nádobám bezpečnostný uzáver G 1 na meranie tlaku MK1 -7613100 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	67,50							
62	731	732391010-R	Chemická úpravňa vody GARANT 1035T-RX63/K120 kap.120m3x°dH+ bypas + obmedzovač prietoku + šroubenia + riadiaci vodomer Qn1,5 + spustenie a zaškolenie obsluhy - opätovná montáž	1,000	súbor	450,00							
63	731	732391010-R1	Demontáž chemickej úpravne vody GARANT 1035T-RX63/K120 kap.120m3x°dH	1,000	súbor	60,00							
64	731	732420812	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 40	1,000	kus	8,00							
65	731	732420813	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50	2,000	kus	9,00							
66	731	732420814	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 65	1,000	kus	10,00							
67	731	732422465-R1	Čerpadlo obehové teplov. závit. 32-100 rozst. 18 cm do 3 m3/h Grundfos Magna 3 32-100 (97924257) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	súbor	1 453,00							
68	731	732422623-R	Čerpadlo obehové teplov. závit. 32-120 rozst. 18 cm do 12 m3/h Grundfos Magna 3 32-120F (97924259) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	súbor	2 025,00							
69	731	732422623-R1	Čerpadlo obehové teplov. závit. 25-100 rozst. 18 cm do 12 m3/h Grundfos Magna 3 25-100 (97924247) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	súbor	1 296,00							
70	731	732429111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	2,000	súbor	12,00							

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
71	731	732429112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	5,000	súbor	15,00	75,00						
72	731	73299906-R	Strojovne, HZS T6 - Revízie, skúšky a prevádzkový poriadok kotolne a strojovne	100,000	hod	17,00	1 700,00						
73	731	998732201-R	Presun sute pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	100,000	%	1,80	180,00						
74	731	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	100,000	%	1,10	110,00						
<b>732 - Strojovne spolu:</b>							<b>12 300,05</b>	<b>0,00</b>					
<b>733 - Rozvod potrubia</b>													
75	731	733110803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 15	40,000	m	0,95	38,00						
76	731	733110806	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	30,000	m	1,00	30,00						
77	731	733110808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	30,000	m	2,20	66,00						
78	731	733110810	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	90,000	m	2,45	220,50						
79	731	733111313	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 15	30,000	m	14,00	420,00						
80	731	733111314	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 20	12,000	m	16,50	198,00						
81	731	733111315	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 25	15,000	m	19,80	297,00						
82	731	733111316	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 32	2,000	m	25,30	50,60						
83	731	733111317	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 40	6,000	m	28,00	168,00						
84	731	733111318	Potrubie z rúrok záv. zvár. bežných v kotolni, stroj. DN 50	70,000	m	36,00	2 520,00						
85	731	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	40,000	m	37,00	1 480,00						
86	731	733121225	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 89/3,6	15,000	m	47,00	705,00						
87	731	733123110-R	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 18	4,000	kus	5,00	20,00						
88	731	733123112-R	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 26	4,000	kus	6,50	26,00						
89	731	733123112	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 28/2,6	2,000	kus	7,00	14,00						
90	731	733123115-R	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 35	4,000	kus	12,90	51,60						
91	731	733123117-R	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 42	2,000	kus	16,50	33,00						
92	731	733123118-R	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 54	2,000	kus	18,00	36,00						
93	731	733123119	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 60,3/2,9	10,000	kus	19,00	190,00						
94	731	733123123	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 76/3,2	8,000	kus	25,00	200,00						
95	731	733123125	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok hladkých pr. 89/3,6	6,000	kus	34,00	204,00						

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
96	731	733139210	Montáž hydraulických vyrovnávačov tlakov Q= do 50m3/hod	1,000	kus	450,00	450,00							
97	731	733140811	Demontáž odvodušňovacích nádob odrezaním	10,000	kus	1,30	13,00							
98	731	733190217	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 42	60,000	m	0,39	23,40							
99	731	733190219	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 54	6,000	m	0,60	3,60							
100	731	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	70,000	m	0,84	58,80							
101	731	733999906-R	Rozvod potrubia, HZS T6 - Tlaková a pevnostná skúška	60,000	hod	17,00	1 020,00							
102	731	998733201-R	Presun sute pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	65,000	%	2,00	130,00							
103	731	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	65,000	%	1,32	85,80							
<b>733 - Rozvod potrubia spolu:</b>							<b>8 752,30</b>	<b>0,00</b>						
<b>734 - Armatúry</b>								0,00						
104	731	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	4,000	kus	3,25	13,00							
105	731	734200822	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	6,000	kus	4,52	27,12							
106	731	734200823	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	10,000	kus	6,12	61,20							
107	731	734200824-R	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 3	12,000	kus	11,10	133,20							
108	731	734200824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	12,000	kus	8,00	96,00							
109	731	734200833	Demontáž armatúr s tromi závitmi do G 6/4	3,000	kus	9,00	27,00							
110	731	734200834	Demontáž armatúr s tromi závitmi do G 2	1,000	kus	10,00	10,00							
111	731	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	1,000	kus	4,00	4,00							
112	MAT	5512D2883-01	Ventil trojcestný závitový s v vonk.závitom ESBE VRG132 32-16, DN32, Kvs16 (1160 26 00) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	91,00			91,00					
113	MAT	5512D2884-01	Ventil trojcestný závitový s v vonk.závitom ESBE VRG132 40-25, DN40, Kvs25 (1160 27 00) - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	129,00			258,00					
114	731	734209126	Montáž armatúr s tromi závitmi G 5/4	1,000	kus	6,41	6,41							
115	731	734209127	Montáž armatúr s tromi závitmi G 6/4	2,000	kus	7,90	15,80							
116	731	734211119	Ventil závitový odvodušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	14,000	kus	9,60	134,40							
117	731	734242412	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 1/2 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	8,09	16,18							
118	731	734242414	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 1 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	12,10	12,10							
119	731	734242417	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 2 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	28,90	57,80							

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
120	731	734242418	Ventily spätné závitové priame R 60 GIACOMINI PN 16 do 110°C G 2 1/2 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	54,00							
121	731	734251224-R	Ventily poistné závitové rohové R 140 GIACOMINI 3 bar G 6/4 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	53,60							
122	731	734251224	Ventily poistné závitové rohové R 140 GIACOMINI 3 bar G 5/4 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	32,60							
123	731	734261223	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1/2	8,000	kus	3,60							
124	731	734261225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	4,000	kus	7,30							
125	731	734261236	Skrutkovanie kúrenárske priame G 5/4 PN 16 do 120°C	3,000	kus	13,90							
126	731	734261237	Skrutkovanie kúrenárske priame G 6/4 PN 16 do 120°C	6,000	kus	27,50							
127	731	734261238-R	Skrutkovanie kúrenárske priame G 2 1/2 PN 16 do 120°C	10,000	kus	53,00							
128	731	734261238-R1	Skrutkovanie kúrenárske priame G 3 PN 16 do 120°C	6,000	kus	75,00							
129	731	734261238	Skrutkovanie kúrenárske priame G 2 PN 16 do 120°C	10,000	kus	34,23							
130	731	734290813	Demontáž armatúr zmiešavacích trojcestných Mix A DN 32	1,000	kus	11,90							
131	731	734290814	Demontáž armatúr zmiešavacích trojcestných Mix A DN 40	2,000	kus	9,80							
132	731	734290815	Demontáž armatúr zmiešavacích trojcestných Mix A DN 50	1,000	kus	10,60							
133	731	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	40,000	kus	6,50							
134	731	734291242	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1/2 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	12,60							
135	731	734291244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 1 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	18,90							
136	731	734291247	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 2 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	53,20							
137	731	734291248	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 2 1/2 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	2,000	kus	102,00							
138	731	734291249	Filter závitový priamy s vnút. závitmi R 74A GIACOMINI PN 16 do 130°C G 3 - alebo ekvivalent od iného výrobcu	1,000	kus	159,00							

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
139	731	734292772	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	44,000	kus	8,00	352,00						
140	731	734292774	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	1,000	kus	15,90	15,90						
141	731	734292777	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	10,000	kus	45,60	456,00						
142	731	734292778	Kohút guľový priamy G 2 1/2 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	8,000	kus	125,00	1 000,00						
143	731	734292779	Kohút guľový priamy G 3 PN 42 do 185°C plnoprietokový s guľou DADO vnútorný závit	6,000	kus	149,00	894,00						
144	731	734411142	Teplomery dvojkovové s pev. stonk. a šachtou DTR 100mm	12,000	kus	18,30	219,60						
145	731	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	15,000	kus	59,00	885,00						
146	731	734424912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	17,000	kus	13,20	224,40						
147	731	734424933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	17,000	kus	12,00	204,00						
148	731	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	70,000	%	0,18	12,60						
149	731	998734203-R	Presun sute pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	70,000	%	0,18	12,60						
			<b>734 - Armatúry spolu:</b>				<b>7 487,11</b>		<b>349,00</b>				
			<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:</b>				<b>7 487,11</b>		<b>349,00</b>				
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>										
			<b>783 - Nátery</b>										
150	783	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	135,000	m	2,10	283,50						
151	783	783425150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	55,000	m	1,90	104,50						
			<b>783 - Nátery spolu:</b>				<b>388,00</b>						
			<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu:</b>				<b>388,00</b>						
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>	<b>68 685,51</b>			<b>38 554,72</b>		<b>30 130,79</b>				
			<b>Rozpočet celkom:</b>	<b>68 685,51</b>			<b>38 554,72</b>		<b>30 130,79</b>				



DPH  
%

DPH  
%

DPH  
%

DPH  
%

DPH  
%

DPH  
%

DPH  
%

DPH  
%